
1/1 

 

Uchwała nr 2/2021 

Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. „Centrum Badawczo-

Wdrożeniowe i Dydaktyczne Innowacyjnych Technologii w Ogrodnictwie” 

Na podstawie §2 ust 9. Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

uchwala się, co następuje:  

§1 

Rada Uczelni wyraża zgodę na realizację inwestycji pn. „Centrum Badawczo-Wdrożeniowe                 

i Dydaktyczne Innowacyjnych Technologii w Ogrodnictwie”. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

   

                                                                                              

                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY UCZELNI 

                                                      

                                    

                                                                       /-/ PROF. DR HAB. WOJCIECH LIPIŃSKI 

 
 
 


